
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

                    2022 року м. Чернігів №  

Про заборону на території 
міста Чернігова реалізації 
алкогольних напоїв та 
речовин, вироблених на 
спиртовій основі 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання розпорядження Чернігівської обласної військової адміністрації 
від 03 травня 2022 року № 160 «Про заборону реалізації алкогольних напоїв 
та речовин, вироблених на спиртовій основі, на території Чернігівської 
області», виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Заборонити з 4 травня 2022 року реалізацію на території міста
Чернігова алкогольних напоїв та речовин, вироблених на спиртовій основі. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради від 20 квітня 2022 року № 92 «Про заборону 
реалізації пива, міцних алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин на 
території м. Чернігова в період воєнного стану». 

3. Прес-службі міської ради (Стародубець І. А.) забезпечити
оприлюднення цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А. 

Міський голова  Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

